nghiên cứu khҧ thi đầu tư xây dựng của dự án do đơn vị tư vấn lập, được Sở Xây 
dựng thẩm định tại Văn bҧn số 146/SXD-HTKTTĐ ngày 25/12/2025. 

8. Tổng mức đầu tư xây dựng, giá trị các khoҧn mục chi phí trong tổng 
mức đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung: 177.690.174.000 đồng (Bằng chữ: 
Một trăm bảy mươi bảy tỷ, sáu trăm chín mươi triệu, một trăm bảy mươi bốn 

nghìn đồng), trong đy: 

Đơn vị tính: Đồng 

Stt Nội dung 

Giá trị đã phê 
duyệt tại Quyết 

định số 
251/QĐ-UBND 

ngày 

20/01/2021 

Giá trị đã thực 
hiện nghiệm 
thu, khoanh 

vùng 

Giá trị phҫn 
khoanh vùng 

điều chỉnh, bổ 
sung 

TMĐT sau khi 
điều chỉnh,